
UCHWAŁA NR XVII/211/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których 
zarządcą jest Burmistrz Gminy Żukowo

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2068 ze zm.) w zw. z art. 29 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju 
usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1815) Rada Miejska 
w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale nr XLV/531/2017 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 31 października 2017 r.  w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Gminy 
Żukowo wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej -0,20 zł niezależnie od 
rodzaju zajmowanej powierzchni pasa drogowego.”;

2) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. W przypadku umieszczenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim przez 
okres krótszy niż rok opłata obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia 
w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.”;

3) w § 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej- 0,20 zł niezależnie od 
rodzaju zajmowanej powierzchni pasa drogowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 165



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 165


		2020-01-07T14:33:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




